
Stránka 1 z 4 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

ČLÁNEK I. SMLUVNÍ STRANY 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě. 

 

 

ČÍSLO SMLOUVY: 1091065697 

INTERNÍ ČÍSLO SMLOUVY: 1014139601 

DODATEK Č. 18 KE SMLOUVĚ O 
POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB Č. 1091065697 

Objednatel  - zasilatelská adresa 

Denní a pobytové sociální služby, 

příspěvková organizace 

Hradecká 2905 

470 06 Česká Lípa 

 

 

Objednatel – sídlo 

Denní a pobytové sociální služby, 

příspěvková organizace 

Hradecká 2905 

470 06 Česká Lípa 

 

IČO:       48282961 

DIČ:     není plátcem DPH 

Číslo účtu:  2106374042/2700 

IBAN:   

Objednatel  - provozovna 

Denní a pobytové sociální služby, 

příspěvková organizace 

Jižní 1970/29 

470 01 Česká Lípa  

IČP - 4828296217 

 

 

Kontaktní osoba:  Judita Ondřejková 

Telefon: 731 411 547 

e-mail: ekonom@nadeje-cl.cz 

 

Zhotovitel – sídlo 

Marius Pedersen a.s. 

Průběžná 1940/3 

500 09 Hradec Králové 

 

 

IČO:       42194920 

DIČ:     CZ42194920 

Číslo účtu:  8787063/0300 

IBAN:  CZ95 0300 0000 0000 0878 7063 

 
Zhotovitel – provozovna 

PJ MP Česká Lípa 

5.května 3031 

470 01 Česká Lípa 

 

 

 

 

Kontaktní osoba:  Šárka Miškejová 

Telefon: 739 682 461, 493 64 5716 

e-mail: sarka.miskejova@mariuspedersen.cz  

 

Zastoupený:  Ing. Šárka Kopáčková - ředitelka 

Spisová značka: Pr 523 - Krajský soud Ústí nad Labem 

e-mail pro fakturaci: reditel@nadeje-cl.cz 

 

Zastoupený:  Ing. Michal Končel – oblastní manažer 

Spisová značka: Krajským soudem v Hradci Králové, 

oddíl B vložka 389 

e-mail pro fakturaci: mpcl@mariuspedersen.cz 

 

 
 



Stránka 2 z 4 

 

 
ČLÁNEK II. PŘEDMĚT DODATKU 

1. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujících změnách uzavřené Smlouvy, 
když nové znění článků smlouvy či její přílohy nově zní, jak je uvedeno v tomto dodatku níže. 

2. Příloha č. 1 Smlouvy se mění a ode dne účinnosti tohoto dodatku zní, jak je přiložena k tomuto dodatku. 

3. Ostatní body Smlouvy a předchozích dodatků se nemění a zůstávají dále v platnosti. Dodatek je vyhotoven ve 
dvou výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk. 

4. Tento Dodatek je projevem shodné a svobodné vůle obou smluvních stran, které se s Dodatkem i se všemi jeho 
přílohami seznámily a s jejich zněním souhlasí, což potvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

5. Dodatek společně s přílohami nabývá platnosti dne 01.01.2024. 

 

 

Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1 Ceník poskytovaných služeb 

 

 
 
 
 

Dne 19.12.2023, Česká Lípa  

 

 

 

Za objednatele: Ing. Šárka Kopáčková - 

ředitelka 

 

Za zhotovitele: Ing. Michal Končel –  

oblastní manažer 

 



Stránka 3 z 4 

 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

PŘÍLOHA Č. 1 CENÍK POSKYTOVÁNÝCH 
SLUŽEB Č. 1091065697  
 

CENÍK PLATNÝ OD 01.01.2024 
Objednatel – sídlo 

Denní a pobytové sociální služby, 

příspěvková organizace 

Hradecká 2905 

470 06 Česká Lípa 

 

IČO:       48282961 

DIČ:     není plátcem DPH 

Číslo účtu:  2106374042/2700 

IBAN:   

Objednatel  - provozovna 

Denní a pobytové sociální služby, 

příspěvková organizace 

Jižní 1970/29 

470 01 Česká Lípa  

IČP - 4828296217 

 

 

Kontaktní osoba:  Judita Ondřejková 

Telefon: 731 411 547 

e-mail: ekonom@nadeje-cl.cz 

 

Zhotovitel – sídlo 

Marius Pedersen a.s. 

Průběžná 1940/3 

500 09 Hradec Králové 

 

 

IČO:       42194920 

DIČ:     CZ42194920 

Číslo účtu:  8787063/0300 

IBAN:  CZ95 0300 0000 0000 0878 7063 

 
Zhotovitel – provozovna 

PJ MP Česká Lípa 

5.května 3031 

470 01 Česká Lípa 

 

 

 

 

Kontaktní osoba:  Šárka Miškejová 

Telefon: 739 682 461, 493 64 5716 

e-mail: sarka.miskejova@mariuspedersen.cz  

 

Zastoupený:  Ing. Michal Končel – oblastní manažer 

Spisová značka: Krajským soudem v Hradci Králové, 

oddíl B vložka 389 

e-mail pro fakturaci: mpcl@mariuspedersen.cz 

 

Zastoupený:  Ing. Šárka Kopáčková - ředitelka 

Spisová značka: Pr 523 - Krajský soud Ústí nad Labem 

e-mail pro fakturaci: reditel@nadeje-cl.cz 

 

 
 



Stránka 4 z 4 

 

V této příloze č. 1, která je nedílnou součástí Smlouvy č. 1091065697, jsou uvedeny typy poskytovaných služeb, 
které bude zhotovitel pro objednatele vykonávat.  
 

ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH ODPADŮ – SVOZ ODPADU Z PROVOZOVNY 

1091065697 (1014139601) Jižní 1970/29, Česká Lípa 1, IČP: 4828296217 

Služba Odpad Název odpadu Cena za MJ MJ 

Odstranění odpadu 180103-N-000 
Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní 
požadavky s ohledem na prevenci infekce - bez specifikace 

33 000,00 CZK T 

 

 
Při odvozu nebezpečných odpadů z provozovny objednatele bude k ceně za odstranění odpadu účtována cena za dopravní služby 
(viz tabulka Další služby). 
 
 

DALŠÍ SLUŽBY 

1091065697 (1014139601) Jižní 1970/29, Česká Lípa 1, IČP: 4828296217 

Služba Cena za MJ MJ 

Svoz nebezpečného odpadu 700,00 CZK SVOZ 

 
Pozn.: na odpadové nádobě musí být uvedeno katalogové číslo odpadu a původce odpadu.  
Z bezpečnostních a hygienických důvodů musí být odpady ukládány do atestovaných nádob k tomu určených – viz níže. 

 
 

ZBOŽÍ 

1091065697 (1014139601) Jižní 1970/29, Česká Lípa 1, IČP: 4828296217  

Název zboží Cena za MJ MJ 

Klinik box 30 l 400,00 CZK KS 

Klinik box 60 l 470,00 CZK KS 

Pytel 120 l - červený 9,00 CZK KS 

Pytel 240 l - červený 16,00 CZK KS 

 
 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

 
 

Dne 19.12.2023, Česká Lípa  

 

 

 

Za objednatele: Ing. Šárka Kopáčková - ředitelka 

 

Za zhotovitele: Ing. Michal Končel - oblastní manažer 

 


		2023-12-19T11:56:32+0100
	Ing. Michal Končel


		2023-12-19T11:56:55+0100
	Ing. Michal Končel


		2023-12-19T12:52:49+0100
	Ing. Šárka Kopáčková


		2023-12-19T12:54:19+0100
	Ing. Šárka Kopáčková




